
 1

ZPRÁVA O PLNĚNÍ USNESENÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA 
 

Přehled plnění usnesení od III.. zasedání zastupitelstva města, ze dne 7. října 1999,  
do XXV. zasedání zastupitelstva města ze dne 26. května 2005. 

 
- usn.  36/III./99 Dispozice s majetkem města � Prodej pozemku parc.č. 456/2 a části  
      parcely č. 456/1 v k.ú. České Budějovice 5 � Pětidomí  
      zajistit realizaci tohoto usnesení  
       podepisuje se kupní smlouva 
 
- usn. 192/2000 Dispozice s majetkem města - Přijetí daru - pozemku parcelní  
                           číslo 2061/313 v k.ú. České Budějovice 2 
                           zajistit realizaci tohoto usnesení 
                           podléhá schválení MF - trvá 
 
- usn. 127/2001 Dispozice s majetkem města - Budoucí odkoupení vodovodního řadu  
                           v katastrálním území Haklovy Dvory 
                           zajistit realizaci tohoto usnesení  
                           trvá � po splnění podmínek daných 1.JVS a.s. bude připravena 
  kupní  smlouva  
 
- usn. 10/2002  Dispozice s majetkem města � Prodej pozemků parc. č. 685/14 a  parc. č. 

685/15 v katastrálním území Lhotka u Třebče 
 realizovat přijaté usnesení  
 trvá � bude předlo�ena změna usnesení  
 
- usn. 178/2002 Dispozice s majetkem města � Převod stavby komunikace v ul.  
 Nádra�ní  
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
 v jednání  
 
- usn. 216/2002 Dispozice s majetkem města � Odkoupení stavby komunikace na  
 pozemku parc. č. 3275 v katastrálním území Ole�nice u Trhových Svinů 
 realizovat přijaté usnesení  
 trvá � doplňování podkladů pro sepsání kup. sml. 
 
- usn. 266/2002 Záměr pořízení změny závazné části územního plánu zóny �U Čertíka �  
 Nemanice� v části k.ú. České Budějovice  3  
 předlo�it zadání změny závazné části ÚPnZ �U Čertíka � Nemanice� ke  
 schválení Zastupitelstvu města České Budějovice  
 trvá - na �ádost navrhovatele byl změněn rozsah a nutno projednání  
 opakovat   
 
- usn. 18/IV./2002  Bezúplatný převod vodovodní přípojky v k. ú. Homole od  
 Pozemkového fondu ČR   
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
 realizuje se; PF ČR připraví privatizační projekt  
 
- usn. 9/2003 Dispozice s majetkem města - Odkoupení pozemku parc.č. 263/27 a parc.č.  
 263/50 v k.ú. České Budějovice 4. 
 předlo�it návrh koncepce pro realizaci výkupů pozemků pro zanádra�ní  
 komunikaci 
 RM předlo�í návrh koncepce k výkupům pozemků - trvá 
 



 2

- usn. 130/2003 Zásady prodeje obytných domů a koncepce dal�ího nakládání  
 s bytovým  fondem města 
 předlo�it zastupitelstvu města ke schválení: 
 a) rozdělení bytů na A, B a na prodejné dra�bou 
 b) kritéria pro pořadník  
 trvá 
 
- usn. 147/2003 Odkoupení pozemků v kat. území České Budějovice 3 
 zajistit realizaci tohoto usnesení  
 příprava kupní smlouvy ze strany ČR � PBH 
 
- usn. 152/2003 Dispozice s majetkem města - Směna nemovitostí v majetku města  
 České Budějovice za nemovitosti ve vlastnictví ČR � Výchovného  
 ústavu pro děti a mláde� a Střediska výchovné péče � změna usnesení 
 zajistit realizaci tohoto usnesení  
 podepisuje se směnná smlouva 
 
- usn. 172/2003 Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České  
 Budějovice v lokalitě 3.5.2. Hvízdal (makroblok 3.5.2.001., 3.5.2.011.,  
 3.5.2.013.) v části k. ú. České Vrbné 
 zajistit zpracování a projednání návrhu zadání změny závazné části ÚPnM  
 v lokalitě 3.5.2. Hvízdal (makroblok 3.5.2.001., 3.5.2.011., 3.5.2.013.)  
 v části k.ú. České Vrbné v souladu s příslu�nými paragrafy zákona  
 č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),  
 ve znění pozděj�ích předpisů a vyhlá�ky č. 135/2001 Sb., o územně  
 plánovacích podkladech a územně plánovací dokumentaci, ve znění  
 pozděj�ích předpisů 
 trvá � předáno nadřízenému orgánu k vyjádření 
 
- usn. 177/2003 Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu zóny �Máj � jih  
 České Budějovice� v bloku 3.7.2.D v části k.ú. České Budějovice 2 
 zajistit zpracování a projednání návrhu zadání změny závazné části ÚPnZ  
 v bloku 3.7.2.D v části k.ú. České Budějovice 2 v souladu s příslu�nými  
 paragrafy zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu  
 (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů a vyhlá�ky č. 135/2001 Sb.,  
 o územně plánovacích podkladech a územně plánovací dokumentaci, ve  
 znění pozděj�ích předpisů 
 trvá � předáno nadřízenému orgánu k vyjádření 
 
- usn. 193/2003 Dispozice s majetkem města - Majetkové  vypořádání  pozemků pro  
 realizaci  stavby  �Komunikační propojení Stromovky s centrem města  
 Č. Bud. � 2. stavba� (ČR - Úřad pro zastupování státu) v k.ú. Č. Bud. 2  
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
 předlo�eno ČR � Úřadu pro zastupování státu � trvá (podléhá schválení  
 MF) 
 
- usn. 333/2003 Transformace příspěvkové organizace Veřejné slu�by České  
 Budějovice   
 - zajistit realizaci přijatého usnesení 
 trvá 
 
- usn. 343/2003 Dispozice s majetkem města � Odkoupení veřejného osvětlení  
 a komunikací včetně pozemků u obchodního centra Globus v k.ú. České  
 Vrbné a k.ú. České Budějovice 2 



 3

 realizovat přijaté usnesení 
 smlouva před podpisem - trvá  
 
- usn.  5/2004 Dispozice s majetkem města - Odkoupení části  pozemku parc. 959/1  
 v katastrálním území Srubec 
 realizovat přijaté usnesení 
 příprava kup. sml. - trvá 
 
- usn. 53/2004 Dokončení rekonstrukce městského fotbalového stadionu v Českých 

Budějovicích 
 zajistit realizaci usnesení zastupitelstva města.  
 trvá  
 
- usn. 66/2004 Mateřská �kola Vrchlického nábře�í, odkoupení obchodních podílů 
 1. realizovat usnesení v souladu s bě�nými akvizičními pravidly 
 2. předlo�it zastupitelstvu města konkrétní návrh na financování odkoupení  
     obchodních podílů uvedených společností  
 trvá 
  
- usn. 67/2004 Dispozice s majetkem města - Bezúplatný převod nemovitostí  
 statutárního města České Budějovice v k.ú. Č. Budějovice 5 a k.ú.  
 Kali�tě do vlastnictví  Jihočeského kraje 
 zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 usnesení zasláno na Jč. kraj � probíhá  
 
- usn. 69/2004 Dispozice s majetkem města � Směna části pozemku parc. č. 129 za část      
 pozemku parc. č. dle PK 506  v katastrálním území Litvínovice 
 realizovat přijaté usnesení. 
 příprava kup. sml., nutná identifikace parcel - trvá 
 
- usn. 84/2004 Teze kulturní politiky města České Budějovice  
 uspořádat pracovní seminář ke koncepci kulturní politiky a závěry tohoto  
 jednání zapracovat do Koncepce kulturní politiky města České Budějovice  
 a tuto předlo�it radě města a zastupitelstvu města k projednání a schválení.  
 průbě�ně 
 
- usn. 105/2004 Dispozice s majetkem města � Prodej objektu A. Trägera čp. 378/44  
 (bývalá Z�) 
 1. zajistit realizaci tohoto usnesení.  
 2. výnos z prodeje pou�ít na investice do oblasti �kolství.  
 na jednání ZM 30. 6. 05 bude předlo�en návrh na zru�ení usnesení   
 
- usn. 115/2004 Zadání změny závazné části Územního plánu města České Budějovice  
 ve vazbě na dopad povodní v srpnu 2002  
 zajistit zpracování a projednání návrhu změny závazné části Územního  
 plánu města České Budějovice ve vazbě na dopad povodní v srpnu 2002  
 v souladu s ust. § 22, 23, 25 a § 31 odst. (1) zákona č. 50/1976 Sb.,  
 o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění  
 pozděj�ích předpisů a ust. § 17 vyhlá�ky č. 135/2001 Sb., o územně  
 plánovacích podkladech a územně plánovací dokumentaci, ve znění  
 pozděj�ích předpisů, při spojení zpracování konceptu ře�ení a návrhu ve  
 smyslu § 31 odst. (2) stavebního zákona, na základě schváleného zadání. 
 bude předlo�eno do ZM 30. 6. 05 
 



 4

- usn.  123/2004 Dispozice s majetkem města - Bezúplatné nabytí pozemků parc.č.  
 2099/158, 2099/187 a 2081 v k.ú. České Budějovice 2 
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
 ČR Min. obrany �ádost zatím nerealizuje  
     
- usn.  137/2004 Dispozice s majetkem města - Prodej části pozemku parc. č. 2599/1      
 v katastrálním území České Budějovice 6  
 realizovat přijaté usnesení 
 bude předlo�ena změna usnesení - trvá 
 
- usn. 146/2004 Dispozice s majetkem města - Prodej objektu A. Trägera čp. 1264 
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
     připravuje se dra�ba 
 
- usn.  157/2004 Činnost Kontrolního výboru zastupitelstva města  
 - doplnit zprávu z kontroly  �Fotbalový stadion�  
 trvá 
 
- usn.  160/2004 Bezúplatné nabytí bytových domů čp. 2462 a čp. 2463 v k. ú.  
 Třebotovice a  domu Skuherského čp. 1290/5 v k.ú. České Budějovice 3 
 1. podat �ádost o bezúplatný převod vý�e uvedených nemovitostí  
                                Ministerstvu obrany ČR 
 2. v případě schválení převodu vládou ČR předlo�it zastupitelstvu města ke   
                                 schválení úplný text návrhu darovací smlouvy 

Ministerstvo obrany ČR schválilo převod, smlouva o převodu bude 
předlo�ena do ZM 

 
- usn. 166/200 Dispozice s majetkem města � Prodej id. 2/12 pozemku 
                             parc.č. 2213/28 v k.ú. České Budějovice 2 
 zajistit realizaci tohoto usnesení.           
 příprava kupní smlouvy � realizuje Jč. kraj 
 
- usn. 170/2004 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemků se stavbami  
                             v k.ú. České Budějovice 7 
 zajistit realizaci tohoto usnesení.           
 realizuje se 
  
- usn. 211/2004 Dispozice s majetkem města - Prodej pavilonu �B� v M� Nerudova  

   v Českých  Budějovicích  
   zajistit realizaci tohoto usnesení. 
   smlouva je podepsána, zatím nezaplaceno 

 
- usn. 213/2004 Dispozice s majetkem města - Prodej objektů formou nejvy��í cenové  
       nabídky  

   zajistit realizaci tohoto usnesení. 
   postupně se realizuje 

 
- usn. 218/2004 Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České      

   Budějovice v  lokalitě 2.5.4. Na Sádkách (makroblok 2.5.4.007.,   
   2.5.4.009., 2.5.4.010., 2.5.4.011., 2.5.4.012., 2.5.4.015.), v lokalitě 2.5.2.    
   Čtyři Dvory � střed (makroblok 2.5.2.009., 2.5.2.012.), v lokalitě 2.5.5.   
   Univerzita (makroblok 2.5.5.008., 2.5.5.016.) v části k. ú. České    
   Budějovice 2  
   zajistit zpracování a projednání návrhu zadání změny závazné části ÚPnM    



 5

   v lokalitě 2.5.4. Na Sádkách (makroblok 2.5.4.007., 2.5.4.009., 2.5.4.010.,   
   2.5.4.011., 2.5.4.012., 2.5.4.015.), v lokalitě 2.5.2. Čtyři Dvory - střed   
   (makroblok 2.5.2.009., 2.5.2.012.), v lokalitě 2.5.5. Univerzita (makroblok  
   2.5.5.008., 2.5.5.016.) v části k. ú. České Budějovice 2 v souladu  
   s příslu�nými paragrafy zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a  
   stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů a vyhlá�ky      
   č. 135/2001 Sb., o územně plánovacích podkladech a územně plánovací  
   dokumentaci, ve znění pozděj�ích předpisů. 
   připravuje se zadání 

 
- usn. 219/2004 Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České  

Budějovice v lokalitě  3.5.5. České Vrbné (makroblok 3.5.5.026.,     
3.5.5.027., 3.5.5.029.) v části k. ú. České Vrbné  

   zajistit zpracování a projednání návrhu zadání změny závazné části ÚPnM  
   v  lokalitě 3.5.5. České Vrbné (makroblok 3.5.5.026., 3.5.5.027., 3.5.5.029)    
   v části k. ú. České Vrbné v souladu s příslu�nými paragrafy zákona č.   
   50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),         
   ve znění pozděj�ích předpisů a vyhlá�ky č. 135/2001 Sb., o územně   
   plánovacích podkladech a územně plánovací dokumentaci, ve znění   
   pozděj�ích předpisů. 
   probíhají dohodovací jednání k zadání 

 
- usn. 220/2004 Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města  

 České  Budějovice  v lokalitě 3.4.3. Suchomel (makroblok  3.4.3.041.)     
 v části k. ú. Č. Budějovice 3     

   zajistit zpracování a projednání návrhu zadání změny závazné části ÚPnM       
   v lokalitě 3.4.3. Suchomel (makroblok  3.4.3.041.) v části k. ú. České  
   Budějovice 3  v souladu s příslu�nými paragrafy zákona č. 50/1976 Sb.,         
   o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích  
   předpisů a vyhlá�ky č. 135/2001 Sb., o územně plánovacích podkladech a  
   územně plánovací dokumentaci, ve znění pozděj�ích předpisů. 
   probíhají dohodovací jednání k zadání 

 
- usn. 221/2004 Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České     

Budějovice v lokalitě č. 4.0.3. Kali�tě (makroblok č. 4.0.3.007.) 
v katastrálním území Kali�tě u Českých Budějovic  
zajistit zpracování a projednání návrhu zadání změny závazné části ÚPnM    
v  lokalitě č. 4.0.3. Kali�tě (makroblok č. 4.0.3.007.) v katastrálním území 
Kali�tě u Českých Budějovic v souladu s příslu�nými paragrafy zákona        
č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),     
ve znění pozděj�ích předpisů a vyhlá�ky č. 135/2001 Sb., o územně 
plánovacích podkladech a územně plánovací dokumentaci, ve znění 
pozděj�ích předpisů. 

   navrhovatel připravuje výkres limitů - trvá 
 
- usn. 223/2004 Zadání změny závazné části územního plánu zóny �Ro�nov jih � zóna   

   A� pro pozemky parc. č. 3114/2, 3114/3 a část pozemku parc. č. 3114/4     
    v katastrálním  území České Budějovice 7  
   zajistit zpracování a projednání návrhu změny závazné části územního plánu    
   zóny �Ro�nov jih � zóna A� pro pozemky parc. č. 3114/2, 3114/3 a část   
   pozemku parc. č. 3114/4 v k. ú. České Budějovice 7 v souladu s ust. § 22, 23,   
   25 a § 31 odst. (1) zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním   
   řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů a ust. § 17 vyhlá�ky       
   č. 135/2001 Sb., o územně plánovacích podkladech a územně plánovací   



 6

   dokumentaci, ve znění pozděj�ích předpisů, při spojení zpracování konceptu  
   ře�ení a návrhu ve smyslu § 31 odst. (2) stavebního zákona, na základě  
   schváleného zadání. 
   návrh dokumentace vrácen k opravení 
 

- usn. 239/2004 Dispozice s majetkem města - prodej částí pozemku parc. č. 2440/189  
                v katastrálním území České Budějovice 6  

    realizovat přijaté usnesení.  
      příprava ke změně podkladů - trvá 
 
- usn. 256/2004 Změna č. 6 závazné části Územního plánu města České Budějovice  
           v makrobloku č. 3.1.2.022. v k. ú. České Budějovice 6  

nenabízet 2/3 území ře�eného území změny č. 6 ÚPnM s funkčním určením 
ako zastavitelné území s převa�ujícím charakterem obytným individuálním  
v příměstí, tj. nový makroblok č. 3.1.2.035.z-6, k prodeji, a tím zajistit, aby 
toto území zůstalo v majetku statutárního města České Budějovice,   

   průbě�ný úkol 
 
- usn. 258/2004 Doplnění zadání změny závazné části územního plánu města České  

Budějovice v  lokalitě 2.4.1. Zahrádky (makroblok 2.4.1.006., 2.4.1.007., 
2.4.1.008., 2.4.1.009., 2.4.1.014., 2.4.1015., 2.4.1.016.)  a v lokalitě 1.3.3.  
U Pekárenské (makroblok 1.3.3.004., 1.3.3.005., 1.3.3.006., 1.3.3.007., 
1.3.3.008) v k. ú. České Budějovice 3 
zajistit zpracování a projednání návrhu změny závazné části Územního plánu 
města České Budějovice v  lokalitě 2.4.1. Zahrádky (makroblok 2.4.1.006., 
2.4.1.007., 2.4.1.008., 2.4.1.009., 2.4.1.014., 2.4.1015., 2.4.1.016.)  a 
v lokalitě 1.3.3. U Pekárenské (makroblok 1.3.3.004., 1.3.3.005., 1.3.3.006., 
1.3.3.007., 1.3.3.008) v k. ú. České Budějovice 3, v souladu s ust. § 22, 23, 
25 a § 31 odst. (1) zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů a ust. § 17 vyhlá�ky 
 č. 135/2001 Sb., o územně plánovacích podkladech a územně plánovací 
dokumentaci, ve znění pozděj�ích předpisů, při spojení zpracování konceptu 
ře�ení a návrhu ve smyslu § 31 odst. (2) stavebního zákona, na základě 
schváleného zadání doplněného o roz�íření ře�eného území na lokalitu 
3.4.1.U Kně�ských Dvorů. 

     návrh předlo�en nadřízenému orgánu k vyjádření 
 
- usn. 272/2004 Dispozice s majetkem města - prodej  pozemku parc. č. 2949/36  v  k.ú.  

České Budějovice  3  
   zajistit realizaci tohoto usnesení.  

     kupní smlouva podepsána, před zaplacením 
 
- usn. 279/2004 Dispozice s majetkem města - nabytí nemovitostí z majetku ČR - Úřad   

pro zastupování státu ve věcech majetkových změna - usnesení č.29/2003  
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

     usnesení bude realizovat ČR � ÚPZSVM formou privatizace 
 
- usn. 290/2004 Zadání změny č. 1 závazné části regulačního plánu �Suché Vrbné �  

V Hluboké cestě� v katastrálním území České Budějovice 5 
zajistit zpracování a projednání návrhu změny č. 1 závazné části regulačního   
plánu �Suché Vrbné � V Hluboké cestě� v k. ú. České Budějovice 5 
v souladu s ust. § 22, 23, 25 a § 31 odst. (1) zákona č. 50/1976 Sb.,                
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích 
předpisů a ust. § 17 vyhlá�ky č. 135/2001 Sb., o územně plánovacích 



 7

podkladech a územně plánovací dokumentaci, ve znění pozděj�ích předpisů, 
při spojení zpracování konceptu ře�ení a návrhu ve smyslu § 31 odst. (2) 
stavebního zákona, na základě schváleného zadání. 

     realizuje se � zpracovává se návrh 
 
 - usn.  2/2005 Dispozice s majetkem města � směna parcel v k.ú. České Budějovice 7 
   (Nemocnice České Budějovice, a. s.)   

  zajistit realizaci tohoto usnesení.   
     smlouva postupně předkládána k podpisu (věcná břemena) 
 
- usn.   12/2005 Záměr zadání veřejné zakázky na slu�by � poskytnutí bankovního  

úvěru na akci �Roz�íření vozového parku DPmČB, a. s. o nízkopodla�ní    
autobusy a nízkopodla�ní kloubové trolejbusy� dle zákona č. 40/2004 
Sb., v platném znění  

   zajistit realizaci tohoto usnesení.  
   trvá 

 
- usn.   14/2005 Zadání změny č. 1 závazné části územního plánu zóny Suché Vrbné � 

   �Pohůrka � U kří�ku� v katastrálním území České Budějovice 5  
   zajistit zpracování a projednání návrhu změny č. 1 závazné části Upnu 
   Suché Vrbné � �Pohůrka � U kří�ku� v k.ú. České Budějovice 5 v souladu    
   s ust. § 22, 23, 25 a § 31 odst. (1) stavebního zákona a ust. § 17 vyhl.  
   č. 135/2001 Sb., o územně plánovacích podkladech a územně plánovací 
   dokumentaci, ve znění pozděj�ích předpisů, při spojení zpracování konceptu    
   ře�ení a návrhu ve smyslu § 31 odst. (2) stavebního zákona, na základě   
    schváleného zadání. 
    bude předlo�eno do ZM 30. 6. 05 

 
- usn.    30/2005  Dispozice s majetkem města  - odkoupení pozemků v k. ú. Hrdějovice  

 pod  přístupovou komunikací k ČOV Hrdějovice  
 zajistit realizaci přijatého usnesení. 
  příprava smluv - trvá 

 
- usn.    31/2005  Dispozice s majetkem města � budoucí prodej části pozemku 

     parc. č. dle PK 197 v katastrálním území Doubravice u Nedabyle  
       realizovat přijaté usnesení.  

     příprava smlouvy - trvá 
 
- usn.    35/2005  Dispozice s majetkem města � prodej  pozemku parc. č. 81/4 a částí 

pozemku parc.č. 81/3 v katastrálním území Borek u Českých Budějovic                         
 realizovat přijaté usnesení.

  příprava smlouvy - trvá 
 

- usn.    37/2005  Dispozice s majetkem města � prodej pavilonu �B� v M� Nerudova 
     v Českých Budějovicích 

   zajistit realizaci tohoto usnesení. 
  kupní smlouva je podepsána, zatím nezaplaceno 

 
- usn.    39/2005  Dispozice s majetkem města �nabytí stavby de�ťového kanalizačního 

     sběrače AV ČR v k. ú. České Budějovice 2  
 zajistit realizaci tohoto usnesení.

  smlouva  odeslána ke schválení na Ministerstvo financí 
 
 



 8

- usn.    40/2005   Bezúplatné nabytí domu v ulici Dr. Stejskala čp. 425 (část budovy 
      Jihočeského divadla) 

  zajistit realizaci tohoto usnesení.
   podána �ádost na ÚZSVM � realizuje se 

 
- usn.    41/2005   Dispozice s majetkem města � prodej domu Novohradská čp. 764/39                
          zajistit realizaci tohoto usnesení.

      vyhlá�eno VŘ 
 
- usn.    44/2005  Příprava projektu �Ře�ení vybraných problémů vodohospodářské 

     infrastruktury v povodí Horní Vltavy�  
     spolupracovat s Jihočeským vodárenským svazem na dal�ích krocích 

   vedoucích k podání  ��ádosti o podporu z Fondu soudr�nosti EU� a   
     předkládat radě města a zastupitelstvu města potřebné dokumenty  

    ke schválení.
     trvá 

 
- usn.    46/2005  Program regenerace městské památkové rezervace (MPR) České  

     Budějovice- rozdělení státní finanční podpory a spolupodílu města  
     na rok 2005                    

         zajistit dal�í kroky potřebné k přiznání dotace Ministerstva kultury ČR.
     bude předlo�eno ZM 30. 6. 05 

 
- usn.    48/2005  Návrh na jmenování zástupců města České Budějovice do orgánů  

     společnosti Jihočeské leti�tě České Budějovice, a. s.  
       zástupci města České Budějovice, aby na ustavující valné hromadě  
       společnosti hlasoval pro volbu: 
1. Mgr. Juraje Thomy a Ing. Jana �piky jako zástupců města České Budějovice 

v představenstvu společnosti a pana Karla �vece jako společného zástupce města 
České Budějovice a Jihočeského kraje v představenstvu společnosti.  

2. doc. RNDr. Miroslava Tettera, CSc., pana Franti�ka Jelena, JUDr. Josefa Průchy a 
Mgr. Ivana Nadbere�ného jako zástupců města České Budějovice v dozorčí radě 
společnosti a Ing. Luďka Klugera jako společného zástupce města České Budějovice 
a Jihočeského kraje v dozorčí radě společnosti.  

     trvá 
 
- usn.     60/2005 Nabytí pozemků v kat. území České Budějovice 3 od Pozemkového 

  fondu ČR do vlastnictví statutárního města České Budějovice  
 zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 po�ádáno na Pozemkovém fondu ČR o převod pozemků 

 
- usn.     61/2005 Dispozice s majetkem města � odkoupení pozemku parc. č. 2213/1 

  v katastrálním území České Budějovice 6  
zajistit realizaci přijatého usnesení. 
příprava kupní smlouvy - trvá 

 
- usn.     62/2005 Dispozice s majetkem města � směna nemovitostí v areálu Hasičského 

 záchranného sboru Jihočeského kraje  
zajistit realizaci tohoto usnesení. 
smlouva je podepsána, předáno ke schválení na Min. financí ČR 

 
 
 
 



9 

- usn.     64/2005 Dispozice s majetkem města � prodej částí pozemku parc. č. 1201/113 
 v k.ú. České Budějovice 4  
zajistit realizaci tohoto usnesení. 
příprava kupní smlouvy - trvá 

 
- usn.     69/2005 Dispozice s majetkem města � budoucí   odkoupení   stavby   �  

prodlou�ení vodovodního a kanalizačního řadu na pozemku parc.  
č. 1883/2 v k.ú. České Budějovice 5 od man�elů Kordinových  
zajistit realizaci tohoto usnesení. 
podepisuje se budoucí kupní smlouva 

 
- usn.     70/2005 Prodej objektu bývalé M� Kaplířova čp. 719/5  

zajistit realizaci tohoto usnesení. 
realizuje se 

 
- usn.     71/2005 Zadání změny závazné části územního plánu města České Budějovice 

 v lokalitě č. 2.6.3. Krumlovská (makroblok č. 2.6.3.001.) v katastrálním 
 území České Budějovice 7  
zajistit zpracování a projednání návrhu změny ÚPnM v souladu 
s ustanovením § 22, § 23, § 25 a § 31 stavebního zákona a ustanovení § 17 
vyhlá�ky č. 135/2001 Sb., o územně plánovacích podkladech a územně 
plánovací dokumentaci, ve znění pozděj�ích předpisů, při spojení 
zpracování konceptu ře�ení a návrhu, na základě schváleného zadání. 
realizuje se 

 
- usn.     74/2005 Záměr pořízení změny závazné části územního plánu zóny Suché Vrbné 

 � �Pohůrka � U kří�ku� v katastrálním území České Budějovice 5                       
zajistit zpracování a projednání návrhu zadání změny ÚPnZ v souladu 
s příslu�nými paragrafy zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů a vyhlá�ky 
 č. 135/2001 Sb., o územně plánovacích podkladech a územně plánovací 
dokumentaci, ve znění pozděj�ích předpisů. 
bude předlo�eno do ZM 30. 6. 05 

 
- usn.     75/2005 Záměr pořízení změny závazné části územního plánu města České 

Budějovice v lokalitě 2.1.3. U rybníčku (makrobloky č. 2.1.3.002., 
2.1.3.003., 2.1.3.004., 2.1.3.005. a 2.1.3.006.) v katastrálním území  
České Budějovice 5                        
zajistit zpracování a projednání návrhu zadání změny ÚPnM v souladu 
s příslu�nými paragrafy zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů a vyhlá�ky 
 č. 135/2001 Sb., o územně plánovacích podkladech a územně plánovací 
dokumentaci, ve znění pozděj�ích předpisů. 
realizuje se 

 
- usn.     76/2005 Záměr pořízení změny závazné části územního plánu města České 

Budějovice v lokalitě 2.1.3. U rybníčku (makroblok č. 2.1.3.015.) 
v katastrálním území České Budějovice 5  
zajistit zpracování a projednání návrhu zadání změny ÚPnM v souladu 
s příslu�nými paragrafy zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů a vyhlá�ky 
č. 135/2001 Sb., o územně plánovacích podkladech a územně plánovací 
dokumentaci, ve znění pozděj�ích předpisů. 
realizuje se 



10 

 
- usn.     77/2005 Záměr pořízení změny závazné části územního plánu města České 

 Budějovice  v lokalitě 2.2.1. U kří�ku (makroblok 2.2.1.035)  
 v  katastrálním území České Budějovice 4  
zajistit zpracování a projednání návrhu zadání změny ÚPnM v souladu 
s příslu�nými paragrafy zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů a vyhlá�ky 
č. 135/2001 Sb., o územně plánovacích podkladech a územně plánovací 
dokumentaci, ve znění pozděj�ích předpisů. 
realizuje se 

 
- usn.     78/2005 Záměr pořízení změny závazné části územního plánu města České 

Budějovice v lokalitě č. 2.1.8. Nádra�í (makroblok č. 2.1.8.005.) 
v katastrálním území České Budějovice 6  
zajistit zpracování a projednání návrhu zadání změny ÚPnM v souladu 
s příslu�nými paragrafy zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů a vyhlá�ky 
č. 135/2001 Sb., o územně plánovacích podkladech a územně plánovací 
dokumentaci, ve znění pozděj�ích předpisů. 
realizuje se 

 
- usn.     79/2005 Záměr pořízení změny závazné části územního plánu města České 

Budějovice v lokalitě č. 3.6.2. Zavadilka (makroblok č. 3.6.2.015.) 
v katastrálním území Haklovy Dvory   
zajistit zpracování a projednání návrhu zadání změny ÚPnM v souladu 
s příslu�nými paragrafy zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů a vyhlá�ky 
č. 135/2001 Sb., o územně plánovacích podkladech a územně plánovací 
dokumentaci, ve znění pozděj�ích předpisů. 
realizuje se- veřejné projednávání zadání 

 
- usn.     80/2005 Záměr pořízení změny závazné části územního plánu města České 

Budějovice v lokalitě 2.7.2. U Litvínovické silnice (makroblok 
2.7.2.001.) v katastrálním území České Budějovice 2  
zajistit zpracování a projednání návrhu zadání změny ÚPnM v souladu 
s příslu�nými paragrafy zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů a vyhlá�ky 
č. 135/2001 Sb., o územně plánovacích podkladech a územně plánovací 
dokumentaci, ve znění pozděj�ích předpisů. 
realizuje se 

 
- usn.     81/2005 Záměr pořízení změny závazné části územního plánu města České 

Budějovice v lokalitě 2.1.6. U Dobrovodského potoka (makrobloky  
č. 2.1.6.009 a 2.1.6.025.z.-1) v katastrálním území České Budějovice 5 
zajistit zpracování a projednání návrhu zadání změny ÚPnM v souladu 
s příslu�nými paragrafy zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů a vyhlá�ky  
č. 135/2001 Sb., o územně plánovacích podkladech a územně plánovací 
dokumentaci, ve znění pozděj�ích předpisů. 
realizuje se � veřejné projednávání zadání 

 
- usn.     82/2005 Záměr pořízení změny závazné části územního plánu města České 

Budějovice v lokalitě 2.1.6. U Dobrovodského potoka (makrobloky  
č. 2.1.6.001. a 2.1.6.004.) v katastrálním území České Budějovice 5  



11 

zajistit zpracování a projednání návrhu zadání změny ÚPnM v souladu 
s příslu�nými paragrafy zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů a vyhlá�ky  
č. 135/2001 Sb., o územně plánovacích podkladech a územně plánovací 
dokumentaci, ve znění pozděj�ích předpisů. 
realizuje se � veřejné projednávání zadání 

 
- usn.     83/2005 Záměr pořízení změny závazné části územního plánu města České 

Budějovice v lokalitě č. 3.1.3. Za potokem (makroblok č. 3.1.3.009.) 
v katastrálním území České Budějovice 6  
zajistit zpracování a projednání návrhu zadání změny ÚPnM v souladu 
s příslu�nými paragrafy zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů a vyhlá�ky 
č. 135/2001 Sb., o územně plánovacích podkladech a územně plánovací 
dokumentaci, ve znění pozděj�ích předpisů. 
 realizuje se 

 
- usn.     84/2005 Informativní zpráva o průběhu a dokončení rekonstrukce fotbalového 

stadionu včetně finančních potřeb 
zajistit realizaci schváleného rozsahu a harmonogramu prací dle 
�Informativní zprávy �� při rekonstrukci fotbalového stadionu 
trvá 
 

- usn.     86/2005 Rozpočtová opatření číslo 11, 17 a� 19 
 zabezpečit zpracování projektové dokumentace investic v roce 2005  
 se zapojením do rozpočtu 

a) rekonstrukce chodníků na síli�ti Vltava v investičním  
    rozsahu cca 7 mil. Kč. 
b) rekonstrukci ul. N. Frýda na sídli�ti Máj včetně jejího napojení 
    na komunikační stavby nově budovaného marketu. 

trvá 
 
- usn.     97/2005 Změna usnesení zastupitelstva města č. 65/2004 ve věci prodeje areálu 
  bývalých Mariánských kasáren  

realizovat přijaté usnesení 
připravuje se nová kupní smlouva. 
 

- usn.     99/2005 Pravidla pro prodej nemovitostí se �kolskými zařízeními v majetku  
města České Budějovice � informativní zpráva  
zajistit realizaci tohoto usnesení. 
splněno 

 
- usn.    100/2005 Dispozice s majetkem města � vypořádání pozemků pod gará�emi  

 v k. ú. České Budějovice 7  
 zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 postupně se realizuje (9 vlastníků) 

 
- usn.    101/2005 Dispozice s majetkem města - prodej části pozemku parc. č. 2184/37 

 v k. ú. České Budějovice 2  
 zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 příprava kupní smlouvy 

 
 
 



12 

- usn.    102/2005 Dispozice s majetkem města - směna pozemků v areálu obchodního  
 centra IGY  v k. ú. České Budějovice 3  
 zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 příprava kupní smlouvy 

 
- usn.    103/2005 Dispozice s majetkem města � směna pozemků v k.ú. České  

 Budějovice 3  
 zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 příprava kupní smlouvy 

 
- usn.    104/2005 Dispozice s majetkem města - odkoupení nemovitostí v k. ú. České  

 Budějovice 2  
 zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 trvá 
 

- usn.    105/2005 Dispozice s majetkem města � majetkoprávní vypořádání pozemků  
 v katastrálním území Hrdějovice  
 realizovat přijaté usnesení.  
 příprava kupní smlouvy 

 
- usn.    106/2005 Uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě s Jihočeským krajem  

 na část pozemku parc. č. 4731/7 v k. ú. České Budějovice 3  
 zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 příprava kupní smlouvy 

 
- usn.    107/2005 Dispozice s majetkem města - budoucí odkoupení pozemků se stavbou  

 komunikace v k. ú. České Budějovice 2  
 zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 příprava kupní smlouvy 

 
- usn.    108/2005 Dispozice s majetkem města � směna nemovitostí v majetku  

 statutárního města České Budějovice za nemovitosti ve vlastnictví  
 ČR � Dětského domova se �kolou a Střediska výchovné péče, �indlovy  
 Dvory 25 
 zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 směnná smlouva před podpisem 
 

- usn.    109/2005 Dispozice s majetkem města � prodej objektu Novohradská čp. 753/13  
zajistit realizaci tohoto usnesení. 
realizuje se 
 

- usn.    110/2005 Návrh zásad majetkového vypořádání parku Stromovka  
zajistit zpracování ceny objektu parku Stromovka dle schválených zásad. 
trvá 
 

- usn.    111/2005 Odkoupení 100% obchodních podílů ve společnostech TSE GASTRO 
 s.r.o. a TSE APOLLO s.r.o.  
 zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 trvá 
 

- usn.    112/2005 Investiční dotace pro JUNÁK � svaz skatů a skautek ČR, 4. středisko  
 VAVÉHA České Budějovice  
 realizovat přijaté usnesení. 
 trvá 



13 

 
- usn.    113/2005 Úvěr na �Roz�íření vozového parku DPmČB o nízkopodla�ní autobusy  

 a nízkopodla�ní kloubové trolejbusy�  
 zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 splněno 

 
- usn.    114/2005 Zadání změny závazné části územního plánu města České Budějovice  

 dle schválené Územní energetické koncepce statutárního města České  
 Budějovice  
 zajistit zpracování a projednání návrhu změny ÚPnM v souladu  
 s ustanovením § 22, § 23, § 25 a § 31 stavebního zákona a ustanovení § 17  
 vyhlá�ky č. 135/2001 Sb., o územně plánovacích podkladech a územně  
 plánovací dokumentaci, ve znění pozděj�ích předpisů, při spojení  
 zpracování konceptu ře�ení a návrhu, na základě schváleného zadání. 
 realizuje se 
 

- usn.    117/2005 Valná hromada společnosti .A.S.A. České Budějovice, s.r.o. - 10.6. 2005  
  zajistit realizaci tohoto usnesení. 
  splněno 
 

- usn.    119/2005 Poskytnutí neinvestiční dotace na sportovní činnost mláde�e  
 realizovat přijaté usnesení. 

  splněno 
 
- usn.    120/2005 Obecně závazná vyhlá�ka o zru�ení obecně závazné vyhlá�ky č. 1/65  

 o povolování výkopových prací na pozemních komunikacích na území  
 krajského města České Budějovice) 
 vydat vyhlá�ku o zru�ení obecně závazné vyhlá�ky č. 1/65 o povolování  
 výkopových prací na pozemních komunikacích na území krajského města  
 České Budějovice. 

  splněno 
 
- usn.    121/2005 Obecně závazná vyhlá�ka o zru�ení obecně závazné vyhlá�ky  č. 8/95  

úprava prodeje zbo�í erotického charakteru ve městě České 
Budějovice  
 vydat vyhlá�ku o zru�ení obecně závazné vyhlá�ky č. 8/95 úprava prodeje  
 zbo�í erotického charakteru ve městě České Budějovice. 
 splněno 
 

- usn.    122/2005 Obecně závazná vyhlá�ka o zru�ení obecně závazné vyhlá�ky č. 19/98  
 o symbolech města České Budějovice a jejich u�ívání a návrh nové 
 vyhlá�ky o symbolech města České Budějovice a jejich u�ívání 
 vydat vyhlá�ku o zru�ení obecně závazné vyhlá�ky č. 19/98 o symbolech  
 města České Budějovice a jejich u�ívání a vydat novou obecně závaznou  
 vyhlá�ku o symbolech města České Budějovice a jejich u�ívání. 
 splněno 

 
Dne 13. 6. 2005 předseda kontrolního výboru ZM MUDr. Mraček  provedl kontrolu plnění 
usnesení ZM od čísla 214/97 do č. 290/2004. 
 
Z materiálu předlo�eného na zastupitelstvu města dne 28. dubna 2005 byla vypu�těna tato 
usnesení z důvodu splnění:  82/04, 173/04, 192/04, 28/05, 36/05, 38/05, 59/05, 63/05, 65/05, 
66/05, 67/05, 68/05, 72/05, 73/05, 84/05 � 2. část, 86/05 � 2. část, 87/05, 89/05, 91/05, 92/05,  
zru�eno: 214/97 (98/05), 146/03 (105/05) 


